
UCHWAŁA NR 93/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2014 roku 

 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw budowy Szpitala Pediatrycznego w Poznaniu.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa    

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół do spraw budowy Szpitala Pediatrycznego w Poznaniu, w składzie: 

 

- Przewodniczący: 

Izabela Grzybowska – Dyrektor Szpitala Rehabilitacyjno – Kardiologicznego                            

w Kowanówku, 

- Członek: 

Jacek Profaska – Dyrektor Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką              

i Dzieckiem w Poznaniu, 

- Członek: 

Leszek Sobieski – Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

- Członek: 

Arleta Magnucka – Kierownik Oddziału Ekonomicznego w Departamencie Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 

- Członek: 

Bolesław Grabowski – Specjalista ds. inwestycji Szpitala Rehabilitacyjno – 

Kardiologicznego w Kowanówku.     

§ 2 

 

Zadaniem Zespołu jest koordynowanie przedsięwzięcia budowy Szpitala Pediatrycznego        

w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Nr 1316/2008 Zarządu Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

powołania Zespołu do spraw budowy nowego Szpitala Dziecięcego w Poznaniu z dnia 12 

maja 2008 roku. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



Uzasadnienie do uchwały 93/14 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2014 roku 
 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw budowy Szpitala Pediatrycznego w Poznaniu.  
 

 

 Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem               

w Poznaniu w chwili obecnej funkcjonuje w dzierżawionych lokalizacjach przy ul. 

Krysiewicza 7/8 i ul. Jarochowskiego 18 w Poznaniu. Powyższe obiekty nie stanowią 

własności Województwa Wielkopolskiego, ich wiek (przełom XIX i XX wieku) oraz stan 

techniczny wymagałyby poniesienia znacznych nakładów finansowych potrzebnych do 

polepszenia warunków lokalowych Szpitala. Jednocześnie zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 roku w sprawie szczegółowych wymagań jakim 

powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą, istnieje konieczność szczególnego nadzoru nad powyższym procesem                     

w odniesieniu do Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem         

w Poznaniu.  

 W tej sytuacji konieczne jest wybudowanie nowych obiektów dla części pediatrycznej 

Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu. 

 W celu umożliwienia Samorządowi Województwa Wielkopolskiego realizacji 

przedsięwzięcia budowy Szpitala Pediatrycznego oraz sprawowania bieżącego nadzoru nad 

wszelkimi aspektami jego wykonania powołuje się Zespół do spraw budowy Szpitala 

Pediatrycznego w Poznaniu w powyższym składzie. Członkowie Zespołu pełnią społecznie 

wskazane w uchwale funkcje. 

W związku z powyższym zasadnym jest powołanie Zespołu ds. budowy.    

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

 


